
Mehrzweckreini
ger
Speciálníčistič interiéru a speciálníčisticí prostředek

Strana 1 od 1Vysoce účinný, alkalickýčisticí prostředek k použití na automobily, pro průmyslovéčištění a
čištění budov. Oleje, tuky, inkoust, saze, nikotin, zašedlá místa a běžné silniční znečištění
se důkladně a do hloubky odstraní.U plastů, textilií, polstrování, strojů atd. má přípravek
Mehrzweckreiniger vynikající schopnosti rozpouštění a vázání nečistot. Ošetřované oblasti
propůjčuje příjemnou vůni. S atestem Daimler.

Oblasti použití
Textilie, koberce, polstrování, obložení stropu, plasty, průmyslové stroje odolné proti
zásadám atd.

Doporučené použití
V závislosti na znečištění naneste v poměru 1:5 až 1:50 pomocí rozprašovací láhve a
rukavic z mikrovlákna apod. a nechte krátce působit. V případě potřeby mechanicky
vyčistěte pomocí kartáče nebo utěrky. Zbytky výrobku setřete vlhkou utěrkou nebo vysajte
vysavačem na sucho/na mokro. Při použití v postřikovacích extrakčních přístrojích a jiných
čisticích přístrojích na koberce/polstrování doporučujeme přidávat prostředek pro
neutralizaci nežádoucí pěny Kocentschäumer.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 86001
11 KG 86011
35 KG 86035
225 KG 86225
21 KG 86021

Hodnota pH: 12,5

Výstražná upozornění
Nepoužívejte na horké povrchy.;Nenechte zaschnout.;Bez rychlého odlučování. Výrobek
není vhodný k zavedení přes odlučovač lehkého oleje.;Před použitím zkontrolujte vhodnost
a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

